
50. GODINA
 „CVJETNOG DOMA“ ŠIBENIK

» Šibenski „Cvjetni dome“, 

Ti si moj Dom sada.

Godine  sredovječne su prošle,

u zlatne ulazim na Tvoja vrata.

Zglobovi „škinkaju“ polako, 

ali duh moj je još žilav i jak.

Ti si moj Dom sada, moja štaka, 

likarija, kruh i molitva.

 Ti i 300 tvojih stanara. 

50. godina ti  je tek!

Ruke tvoje nježan su dodir srca, 

duhu hrana.

Kućo plemenita, 

Ti si moj Dom sada.

Šibenski „Cvjetni dome“, 

na svemu Ti Hvala! «





Pokrovitelj: Šibensko-kninska županija
Izdavač: Uprava Doma za starije osobe „Cvjetni dom“ Šibenik

Tisak: EDUCA PRINT CENTAR d.o.o.
                                                              

Šibenik, rujan 2025.



SPOMEN BILTEN POVODOM OBILJEŽAVANJA 
50. OBLJETNICE  DOMA ZA STARIJE OSOBE 

„CVJETNI DOM“  ŠIBENIK
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Prvu pisanu riječ o začecima izvaninstitucijske i 
institucijske skrbi Šibenčana kroz stoljeća nalazimo 
u djelima don Krste Stošića; Povijest Šibenika-
rukopis, Muzej Grada Šibenika; Galerija uglednih 
Šibenčana, Šibenik, 1936.;  Javna dobrotvornost 
u Šibeniku od god 1819. do 1929., Pučka tiskara 
Šibenik, Šibenik 1929.; Spomen-knjiga prigodom 
stodesetegodišnjice  javne dobrotvornosti u Šibeniku, 
Upravni odbor Povjerenstva javne dobrotvornosti u 
Šibeniku, Šibenik, 1929.

Iako župni, samostanski i biskupijski arhivi imaju 
vrijednu rukopisnu građu o djelovanju bratovština, 
dajemo osvrt na nekoliko većih, koje su u Šibeniku 
od 13. stoljeća vodile tada, izvanobiteljsku skrb 
najpotrebitijih Šibenčana (bratovština sv. Marije od 
Milosrđa na Kaštelu sv. Mihovila, bratovština Svetog 
Duha, sv. Ivana Krstitelja, sv. Marka).

Uvodni memento o začecima izvaninstitucijske 
i institucijske skrbi Šibenčana 

o starijim i nemoćnim osobama
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U 15. stoljeću, na mjestu današnjeg Biskupijskog 
ordinarijata, u prisutnosti tadašnjeg gradskog 
kneza i biskupa Bogdana, oporučnom ostavštinom 
vjernika, osniva se hospicij svetog Lazara izvan 
gradskih zidina, uz crkvicu sv. Martina. Doseljeni 
šibenski Mlečanin i javni dobrotvor Zanin Barbi 
vodio je prvi hospicij u kojem su živjeli siromašni 
starci. Javni dobrotvor Zanin je 1404. godine 
oporučno, svom svojom imovinom dao da se osnuje 
i prvi šibenski hospiciji  sv. Marije u samom gradu, 
prvotno u blizini današnjeg kazališta, a potom u 
današnjem Varošu, tada izvan gradskih zidina, a 
danas nedaleko od crkve sv. Spasa, za skrb nad 12 
bolesnih šibenskih starica.
 
Hospiciji kao prve izvaninstitucijske organizirane 
skrbi djeluju u Šibeniku sve do početka 20. 
stoljeća, kada se 1807. godine, u današnjoj zgradi 
„Boškog doma“ u Zadarskoj ulici, podiže prva 
šibenska bolnica koja na toj lokaciji djeluje sve do 
1883. godine. Gradnjom nove Pokrajinske bolnice, 
današnje Opće bolnice Šibensko-kninske županije, 
„Boški dom“ postaje 1907. godine, na prijedlog 
udruženja Javne dobrotvornosti u Šibeniku i 
odobrenjem gradske vlasti, prva šibenska institucija 
socijalne skrbi za stare i nemoćne osobe.
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Prethodno preseljenju prve šibenske bolnice na 
današnju lokaciju i useljenjem „Boškog doma“  
1907. godine, na sjeveroistočnom prilazu gradu, 
prije rušenje gradskih zidina, sredinom 19. stoljeća,  
nalazila se svojevrsna građevina koja je služila kao 
skladišni prostor. Tadašnje bečke vlasti su dopustile 
preuređenje građevine „Bažane“ u ubožnicu, 
a za potrebe smještaja i skrbi najsiromašnijih 
Šibenčana.

Ubožnica se nalazila u zgradi „Bažane“ od 1850. 
do 1907. godine, kada je preseljena u zgradu 
nekadašnje prve bolnice iz 1807. godine u Varošu, 
službenim imenom Uboški dom, a kojeg Šibenčani 
do danas nazivaju „Boški dom“.
Uboški dom nosio je službeno taj naziv od 1907. do  
1990. godine. Primao je 70 - 80 štićenika.
1941. godine, nakon 110 godina prestaje s radom 
Javna Dobrotvornost u Šibeniku kao i na području 
cijele Dalmacije. 
1990. godine službeno je zatvoren i „Boški dom“, a 
njegovi štićenici raseljeni su u druge domove.
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Fotografija Šibenika sredinom 19. stoljeća – „Bažana“ 
(prva zgrada desno u donjem dijelu)

7

Fotografija Šibenika sredinom 19. stoljeća



„Bažana“ – prva zgrada desno pored današnje ob. kuće „Šupuk“

Uboški dom – „Boški dom“ u današnjem Varošu (Zadarska ulica)
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Gradnja, osnivanje i rad Doma za starije 
i nemoćne osobe Šibenik 
od 1971. - 1988. godine

Dana  2. srpnja  1975. godine, u novom urbanističkom 
jugoistočnom dijelu grada, u kvartu Vidici,  otvoren 
je pod tadašnjim nazivom „Dom umirovljenika 
Šibenik“.
Planiran kao višekatnica s podrumom, suterenom 
(danas niskim prizemljem), visokim prizemljem 
i 4 kata, okrenut vidikom na otoke šibenskog 
arhipelaga i s ulazom na  strani niskog prizemlja 
s jugoistoka, bio je namijenjen kao svojevrsni 
smještaj hotelskog tipa i depadansi za ugodno i 
mirno življenje  za 70-80 korisnika, mahom građana 
Šibenika i njegove okolice.
Planska dokumentacija gradnje započinje 1971. 
godine.
Investitor je bila tadašnja Zajednica mirovinskog 
i invalidskog osiguranja Podružnica Šibenik, a 
izvođač radova Građevno poduzeće „Stolac“ iz 
Stolca.

Od arhitekata i inženjera u arhivskoj dokumentaciji 
spominju se Ivo Petković, Ante Vulin, Stevan 
Popović, Milorad Alić, Ivica Grubelić.
Prvi ravnatelj Doma bio je i danas živući, gospodin 
Marko Popović, u razdoblju od  1975. - 1986. godine. 
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„Šibenski list“, broj 815, Šibenik, 24. veljače 1979., iz članka: 
VIDICI-NOVO GRADSKO NASELJE, str. 7
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Planska dokumentacija Doma iz Državnog arhiva u 
Šibeniku iz spisa br. 4151/71 Općine Šibenik
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Nadogradanja sjeveroistočnog dijela Doma uslijedila 
je od 1986. - 1988. godine, kada Dom dobiva 
svojevrsni „L“ oblik, odnosno cijelo sjeveroistočno 
krilo nadograđeno s visokim prizemljem i 4 kata, 
kapacitiran za dodatnih 250 korisnika, sveukupno 
do danas za 300-320 korisnika.
Drugi ravnatelj Doma, bio je, također živući, 
gospodin Boris Kursar, dipl. sociolog, u razdoblju od  
1986.-2011. godine. U mandatu ravnatelja Kursara, 
Dom se nadograđuje i mijenja naziv u Dom za 
starije osobe „Cvjetni dom“ Šibenik. 
1988. godine otvoren je nadograđeni Dom koji broji  
približan broj korisnika i djelatnika sve do danas.
Dom ima već tada na krovištu zgrade ugrađene 
solarne panele koji su jedan od prvih suvremenih 
sustava na području Republike Hrvatske.
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Današnji TLOCRT  po nadogradnji Doma 1988. godine
13

Slika iz fotogalerije Doma današnje građevinske vizure 
(od 1988. – 2025.) 



Početkom Domovinskog rata 1991. godine, osobito 
šibenskog „Rujanskog  rata“, Dom se nalazio izravno 
na prvoj crti obrane Šibenika. 
Kvart Vidici su bili najbliža meta napada snaga 
tadašnje ex. JNA s područja obližnjih tadašnjih 
„kasarni“. 

Dom biva raketiran i oštećen granatama kao i cijeli 
kvart Vidici. Zaštićuje se vrećama od pijeska od 
projektila i gelera. 
Prizemni dio Doma postaje logistička „stanica“ 
snaga obrane tadašnjeg Zbora narodna garde i 
djelatnika današnje PU ŠKŽ i MUP-a. 

Cijelo razdoblje Domovinskog rata, od 1991. do 1995. 
godine, Dom je stalno i povremeno kapacitiran 
korisnicima i djelatnicima, snagama obrane, ali i 
velikim brojem prognanika.

„Cvjetni dom“ u Domovinskom ratu  
od 1991.-1995. godine
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Ogroman i nezaobilazan doprinos obrane cijelog 
kvarta Vidici i samog Doma su dale  šibenske 
majke i aktivistice u pokretu koji se formirao na 
ljeto 1991. godine na području cijele Republike 
Hrvatske, poznat kao „Bedem ljubavi“, a koje su živim 
štitom svakodnevno demonstrirale neposredno na 
prometnicama ispod Doma (današnja prometna 

Fotografija Doma „Cvjetni dom“ 
Šibenik – Domovinski rat (1991.-1995.)
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Slobodna  Dalmacija, Šibenik, slika iz članka „ Bedem ljubavi“ 
bio je u Šibeniku jači i od torpeda JRM-a….

(Joško Čelar, 18. lipnja 2022.)

petlja na Vidicima) za puštanje svih sinova iz 
tadašnjih „kasarni“ ex. JNA na Biocima, u današnjem 
Remontnom brodogradilištu i Mandalini.
Po završetku Domovinskog rata, 1995. /1996. 
godine, Dom je u potpunosti popunjen korisnicima, 
prognanicima i izbjeglicama koji se evidentiraju u 
Domu sve do 2012. godine.
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Dom pod osnivačkim pravima 
Šibensko-kninske županije 

od 2002.-2025. godine

Zakonodavstvo Republike Hrvatske 2002. godine 
prenosi sva vlasnička i osnivačka prava domova 
za starije i nemoćne osobe u sjedištima gradova 
i županija s državne razine na razinu gradova i  
županija. 
 
Šibensko-kninska županija postaje osnivač Doma. 
Decentralizacija lokalne i područne (regionalne) 
samouprave donosi niz promjena. Od 2002. godine 
do danas, Dom se financira od strane uplate 
korisnika čiji cjenik propisuje osnivač i stečenih 
socijalnih prava korisnika temeljem Zakona. Razliku 
nedostatnih sredstava za sve ostale materijalne i 
financijske rashode, nabavku opreme i imovine 
pribavlja i osigurava Županija iz sredstava Državnog 
proračuna temeljem propisanih mjerila i kriterija.

Od 2002. godine do danas, Dom ima 300-320 
korisnika i  100-120  djelatnika. 
Broj korisnika i djelatnika, kao i platni koeficijenti 
djelatnika uređeni su na razini zakonodavstva RH.
Po odlasku ravnatelja Kursara 2011. godine, ravnanje 
Domom preuzima treća ravnateljica, gđa. Nedjeljka 
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Klarić, dipl. socijalna radnica.
Od  2012. do 2024. godine, četvrti ravnatelj Doma je 
bio gospodin, mr.sc. Tomislav Ninić.
Peti i sadašnji ravnatelj Doma je gospodin Luka 
Kuvač,  mag. iuris., koji Dom preuzima 2024. godine.

Korisnici su s obzirom na svoje psihofizičko stanje 
raspoređeni prema stupnjevima usluge:

1. stupanj – korisnik koji samostalno zadovoljava 
svoje potrebe, a iz zdravstvenog stanja se može 
zaključiti da mu pomoć druge osobe nije potrebna
2. stupanj – korisnik koji je djelomično ovisan i 
kojemu je potrebna pripomoć pri zadovoljenju 
osnovnih potreba
3. stupanj – korisnik koji je funkcionalno ovisan 
i kojemu je potrebna pomoć druge osobe u 
zadovoljenju svih potreba u punom opsegu
4. stupanj – korisnik koji je funkcionalno ovisan 
zbog Alzheimerove demencije ili drugih demencija 
(srednje teški stadij bolesti) te mu je potrebna 
pomoć i nadzor druge osobe u zadovoljenju svih 
potreba u punom opsegu.

Dom u cijelom razdoblju ima cca. 300 – 320  korisnika 
od kojih 180-200 smještenih na 4 kata stacionara  
i 100-120 korisnika smještenih u pokretnim i 
polupokretnim stambenim jedinicama.
Broj korisnika i djelatnika ostaje isti, no trend 
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potrebe  za smještajem 3. i 4. stupnja  korisnika se 
u posljednjih 10 godina bitno povećava potrebom 
smještaja korisnika oboljelih od Alzheimer bolesti 
i drugih demencija; bolesti  koje postupno dovode 
do potpune nepokretnosti i 100%-tnih i drugih 
invalidnosti.
Dom je najvećim dijelom kapacitiran korisnicima 3. 
stupnja sa znatnom potrebom ulaganja u  uređenje 
i opremanje započetog Odjela za korisnike oboljele 
od Alzheimer bolesti i drugih demencija.

Šibensko-kninska županija kao osnivač Doma, 
od prijenosa osnivačkih prava 2002. godine 
do danas, svaku proračunsku godinu planira 
u skladu s prioritetima i na prijedlog upravnih 
tijela Doma ulaganja u nabavku nefinancijske 
imovine, postrojenja, nabavku opreme medicinske 
i nemedicinske, ulaganja u infrastrukturu objekta, 
te vodi računa o svim zdravstvenim, tehničkim, 
građevinskim, higijenskim i inim standardima 
propisanim zakonodavstvom Republike Hrvatske i 
Europske unije.
Proteklih nekoliko godina rada Doma obilježio je 
projekt Energetske obnove zgrade Doma, počevši 
od 2017. godine, kao godine u kojoj su započele 
pripreme za namjeravani projekt, pa do 2021. godine 
kao godine njegove konačne realizacije. U svibnju 
2021. godine priključeni smo na zemni plin za 
potrebe grijanja, pripreme sanitarne vode i kuhinje. 
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U 2024. godini završen je  projekt  FN elektrana – 
lokalni izvori čiste energije s kojim smo smanjili 
trošak energije za 40%.
Dom je danas, unatoč svojih 50 godina, temeljem 
gornjih projekata po novoobnovljenoj fasadi i 
vanjskom vizurom, jedna uređena i velika zgrada sa 
6 katova i podrumom, no interijerom građevinski 
dotrajala, osobito u dijelu elektro i vodo instalacija i  
dotrajalim sanitarnim čvorovima.
Dom je izgrađen na zemljištu sveukupne površine 
3187 m2, unutarnje  kvadrature  od 9500 m2 i djeluje 
na adresi Branitelja Domovinskog rata 2F, upisan 
u Katastarskoj općini Šibenik u ZK ulošku 15084 na 
katastarskim česticama 3408/64 i 3487/6, bez tereta. 
Naših današnjih 300 korisnika raspoređeno je u 175 
stambenih jedinica (soba) i 4 apartmana od kojih  56 
stacionarnih soba imaju  toalet umivaonik, dok 123 
sobe korisnika sa 4 apartmana imaju kompletiran 
toalet s WC-om, kadom/tuš kadom i umivaonikom. 
Uzevši u obzir da u 4 stacionarne jedinice Doma 
imamo 180 – 200 polupokretnih i nepokretnih 
korisnika, zajedno s osnivačem uviđamo potrebu 
racionalizacije energetskih resursa u 40 soba 
stacionara u kojima se kompletirani toaleti s WC-
om ne koriste.
U 50.-godišnjoj retrospektivi koju možemo s 
točnošću ovdje iznijeti temeljem podataka o broju 
korisnika i djelatnika iz naših Matičnih knjiga, u 
ovom Domu je živjelo i živi od 1975. godine do 
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rujna 2025. godine  4749  korisnika i radilo i radi 
sveukupno 406 djelatnika.
Od 1990.- tih godina do danas, Dom pruža uslugu 
pripreme i podjele vanjskih dnevnih obroka 
potrebitim sugrađanima i njihovim domaćinstvima. 
Ovaj Dom je preko 30 godina pripremao i pripremi 
i do 1000 obroka mjesečno vanjskim sugrađanima 
u suradnji i putem Centra za pomoć i njegu Grada 
Šibenika.
Naš Dom je dom velikih kapaciteta i velikih potreba 
ulaganja, opremanja i renoviranja.
Podatak da naša kuhinja dnevno pripremi  i podijeli 
900 obroka na 6 katova ili 27000 obroka mjesečno, 
bez vanjskih korisnika, je zorna činjenica koliko smo 
velika socijalna ustanova.
Naša praonica je također jedan veliki tehnički pogon 
u kojem se pere sva posteljina i privatna odjeća 300 
korisnika, kao i sva tekstilna oprema iz kuhinje i 
radna odjeća djelatnika.
Naše njegovateljice dnevno podijele 3 puta po 180 
– 200 obroka, nahrane i hidriraju  dnevno 180-200 
nepokretnih korisnika, 3 – 4 puta dnevno održavaju  
intimnu higijenu (promjena pelena) 180-200 
korisnika, održavaju svakodnevnu i tjednu čistoću 
tijela i odjeće korisnika i svakodnevno mijenjaju  
posteljinu nepokretnih korisnika.
Naše medicinske sestre pripremaju i dijele 
medicinsku terapiju, previjaju oboljela tkiva 
stacionarnih korisnika, prate akutna i kronična 
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oboljenja, promptno provode sve hitnosti prilikom 
padova korisnika, viroza i zaraza.
Kao i svi domovi na razini RH, cijele EU i svijeta, 
od 2020. do 2023. godine, Dom izuzetno uspješno 
odolijeva epidemiji Sars-Cov-2 s minimalnim 
brojem zaraženih korisnika i izuzetno uspješnoj i 
discipliniranoj  izolaciji korisnika  velikim naporima  
svih odjela i službi. 
Uloga glavne sestre Doma u organizaciji stručnog 
rada medicinskog osoblja, uključivši 24-satna 
dežurstva i koordinaciju s radom 2 liječnice opće/
obiteljske medicine koje su u Domu 3 puta tjedno, 
suradnja s liječnicima specijalistima, timovima hitne 
pomoći, sanitetskim prijevozom, izdavanje internih 
naloga za prijevoz korisnika na specijalističke 
preglede i kontrole, koordinacija i stalni kontakt s 
liječnicima, obiteljima korisnika i samim korisnicima 
u pravovremenom izvršavanju izdavanja terapije 
od strane liječnika, njenoj raspodjeli,  dostupnosti  
i redovitom dobivanju terapije svih korisnika,  je 
od najveće važnosti za zdravstveno stanje svih 
korisnika  Doma.
Naš odjel za fizikalnu terapiju i fizikalni terapeuti 
svakodnevno podižu i rehabilitiraju 150-200 
polupokretnih i nepokretnih korisnika svim svojim 
fizičkim naporima, stručnim znanjima, suvremenim 
tehnikama i vještinama, kako manualno, tako i 
fizikalnim uređajima i pomagalima. 
Naše spremačice drže urednim sve naše prostorne 
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kapacitete, hortikulturno održavanje okoliša i cvijeća, 
kao i naša ulazna recepcija kao dio tehničkog odjela 
koji vodi i evidencije ulaza/izlaza. 
Naš  odjel računovodstva i svi stručni radnici  (socijalne 
radnice i radni terapeut) obavljaju stručne poslove  
temeljem zakona i propisa iz stručnog djelokruga,  
kao i ravnatelj, tajnik i uprava. Socijalne radnice u 
Domu u djelokrugu stručnog socijalnog rada  brinu 
o maksimalnoj popunjenosti kapaciteta Doma; 
zaprimaju stranke  zainteresirane za smještaj u 
Dom, pružaju informacije o smještaju, daju stručne 
savjete, obavljaju individualne i grupne razgovore 
sa korisnicima, rješavaju njihove nesuglasice i 
poteškoće, te vode brigu o životu korisnika u Domu, 
njihovoj socijalizaciji i prilagodbi na novu sredinu. 
Socijalne radnice također obavljaju poslove vezane za 
izvaninstitucionalnu skrb – izdavanje ručkova. Vode 
propisnu evidenciju i dokumentaciju te usko surađuju 
i s ostalim stručnim djelatnicima u Domu. 
Jedan od najvećih prioriteta nam je  buduća  kvalitetna 
zdravstvena skrb i njega dementnih i Alzheimer 
korisnika, kada smo 2022. godine, zajedno  s osnivačem, 
Šibensko-kninskom županijom, na etaži niskog 
prizemlja započeli s preuređenjem i prenamjenom 
Odjela za korisnike oboljele od Alzheimer bolesti i 
drugih demencija. S tim prioritetom ustrajat ćemo s 
osnivačem do završetka projekta.
Ispravnost naših perilica rublja, liftova, kuhinjskih 
uređaja, svih tehničkih ispravnosti po svim 
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stacionarnim jedincima, osobito postrojenja grijanja 
i hlađenja, koji su veliki tehnički „pogoni“,  su nam 
od izuzetnog prioriteta i važnosti i koji zahtijevaju 
kontinuiranu modernizaciju i automatizaciju, a koju  
održava naš  tehnički odjel i domari.
Sve naše usluge i cjelokupni rad provode  javno 
temeljem Zakona osnivač, uprava i propisane službe, 
sve razvidno na našim web stranicama https://www.
cvjetnidom.hr/.
Naša fotogalerija je bogata i kulturnim, glazbeno-
scenskim i rekreativnim sadržajima, proslavama 
rođendana, izletima, duhovnim      sadržajima,    kreativnim 
radionicama, obilježavanjima međunarodnih i 
nacionalnih dana, praznika i blagdana. Naši hodnici 
su prepuni umjetničkih i amaterskih slika i ručnih 
radova korisnika. Naša knjižnica ima bogat fundus 
knjiga i služi kao lijepi edukativan i reprezentativan 
prostor.  
Imamo i 3 korisnika koji imaju preko 100 godina. 
Najveći prioritet nam je trenutno zapošljavanje 
kadrova medicinske struke koji nam godinama 
sve više  nedostaju, kao i na cijeloj razini hrvatskog 
zdravstva, osobito profil medicinskih sestara i 
njegovateljica.
Novi liftovi i kombi vozilo s platformom za prijevoz 
polupokretnih i nepokretnih korisnika u invalidskim 
kolicima su nam planirana investicija od osobite 
potrebe i važnosti. 
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Naš prioritet sve ove godine nam je  ugodna 
i dostojanstvena treća životna dob svih naših 

korisnika, zadovoljstvo radnim uvjetima svih naših 
djelatnika i zadovoljstvo našim uslugama 

obitelji korisnika. 

Zahvaljujemo svim našim bivšim i sadašnjim 
djelatnicima, upravama i svim ravnateljima na 

iznimno humanom i plemenitom radu, minulom 
i sadašnjem, kojeg su proveli i provode 

u našem Domu. 
Svima veliko Hvala!

Zahvaljujemo svim  donatorima, svim 
suradnicima, poslovnim partnerima i 

prijateljima Doma.
Svima veliko Hvala!

Zahvaljujemo svim našim dragim korisnicima i 
njihovim obiteljima.
Svima veliko Hvala!
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Šibenski "Cvjetni dome", 
sretan i berićetan ti tvoj zlatni 

50. rođendan!




